
 

 

POSTANOWIENIE NR 193/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

193/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 

95-073 Grotniki: 

 

1. Danuta Barbara Bando, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

2. Marta Ewa Biernat-Podsiadłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

3. Piotr Szymon Lewandowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zgierz 

4. Ewelina Kamila Olczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łęczyca 

5. Katarzyna Pabijańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Emilia 

6. Janina Podstawka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jedlicze A 

7. Alina Maria Pruszak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zgierz 

8. Zofia Wiesława Ślawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

9. Aneta Żółkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. Gdańska 42, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Iwona Maria Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zgierz 

2. Justyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zgierz 

3. Radosław Sylwester Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Branicka 

4. Zbigniew Antoni Kolczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Słowik 

5. Cecylia Matusiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słowik 

6. Sebastian Jakub Rakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tum 

7. Rafał Stefanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Aleksandrów Łódzki 

8. Aleksandra Marta Śniecikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Wielka 

9. Mariola Monika Uczciwek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Goleńsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska Rosanów, Rosanów ul. Długa 92, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Magdalena Chruścielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zgierz 

2. Urszula Danuta Grzelązka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rosanów 

3. Mateusz Radosław Karolak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rosanów 

4. Monika Katarzyna Korycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

5. Joanna Ptaszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrówka Marianka 

6. Kamil Kosma Skalski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Dzierżązna 

7. Adam Antoni Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rosanów 

8. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

ul. Główna 49, 95-100 Zgierz: 

 

1. Aleksandra Paula Adamczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zgierz 

2. Anna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Marek Konrad Kadłubowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Łagiewniki Nowe 

4. Beata Ewa Kosmalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrówka Wielka 

5. Dominik Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Wielka 

6. Magdalena Katarzyna Płucińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrówka Wielka 

7. Urszula Półkotycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

8. Magdalena Maria Złotocha, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Maciejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica gminna, Łagiewniki Nowe ul. Smardzewska 59, 95-

002 Smardzew: 

 

1. Sławomir Aleksandrzak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łagiewniki 

Nowe 

2. Mateusz Filip Bogusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łódź 

3. Agnieszka Maria Brzosko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

4. Aleksandra Czerwczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jarochów 

5. Wojciech Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Glinnik 

6. Marlena Jolanta Rzepecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słowik 

7. Jacek Stanisław Stopczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maciejów 

8. Agnieszka Sylwia Walak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Skotniki 

9. Joanna Zych, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, Szczawin 

Kościelny ul. Kościelna 21, 95-002 Smardzew: 

 

1. Dorota Teresa Górecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczawin 

Kościelny 

2. Paulina Krysztofiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zgierz 

3. Patrycja Nawrocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Biała 

4. Martyna Pabijańczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Emilia 

5. Marcin Pakuła, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zgierz 

6. Beata Joanna Skalska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Dzierżązna 

7. Beata Małgorzata Stopczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maciejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-001 Biała: 

 

1. Edyta Teresa Daszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

2. Ewa Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Branicka 

3. Dominik Sebastian Kadłubowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łagiewniki Nowe 

4. Mateusz Stanisław Misztal, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

5. Ewelina Żaneta Osiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Zgierz 

6. Karol Bartłomiej Potakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Besiekierz Rudny 

7. Brunon Skalski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Dzierżązna 

8. Dariusz Wojda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 

20, 95-001 Biała: 

 

1. Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Śladków 

Rozlazły 

2. Grzegorz Paweł Izydorczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

3. Ewa Agnieszka Karolak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Słowik 

4. Aleksandra Koligat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Wielka 

5. Natalia Alicja Kujawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Beata Iwona Majchrzak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Kębliny 

7. Dariusz Zbigniew Sędzicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Besiekierz Rudny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. Szkolna 2, 95-001 

Biała: 

 

1. Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Moraków 

2. Grażyna Brańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Brachowice 

3. Piotr Garbacik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zgierz 

4. Ewa Janiszewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Rogóźno 

5. Adam Janiszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rogóźno 

6. Agnieszka Kasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrówka Strumiany 

7. Anna Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zgierz 

8. Małgorzata Młynarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgierz 

9. Daria Marta Pietrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dzierżązna 

 

 


